
 

 

UCHWAŁA NR XII/72/25 

RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Sławoborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy Publicznej Szkole 

Podstwowej Nr 1 w Sławoborze, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marek Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2292



Załącznik do uchwały Nr XII/72/25 

Rady Gminy Sławoborze 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z placu zabaw zlokalizowanego przy  

Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w Sławoborzu 

1. Administratorem placu zabaw i znajdujących się na jego terenie urządzeń jest Gmina Sławoborze. 

2. Plac zabaw jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi dzieci w wieku od 3 do 12 lat. 

3. Z placu zabaw mogą korzystać wychowankowie przedszkola oraz uczniowie, w godzinach otwarcia 

szkoły tj. od 800 do 1500 – tylko i wyłącznie pod opieką nauczycieli. W pozostałych godzinach za 

bezpieczeństwo dzieci oraz wszelkie szkody materialne przez nie wyrządzone odpowiadają rodzice, 

opiekunowie prawni. 

Administrator nie odpowiada za wypadki osób, które korzystają z placu zabaw poza godzinami 

otwarcia placówki. 

4. Urządzenia zabawowe należy wykorzystywać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 

bezpieczeństwo bawiących się, należy przestrzegać następujących reguł: 

·w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 

·zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych (huśtawek, przeplotni, 

drabinek, bramek i dachów domków), 

·zabronione jest korzystanie z huśtawek, ważek przez więcej niż jedno dziecko na jednym miejscu, 

·zabronione jest huśtanie się na stojąco, 

·zabronione jest wchodzenie w obłoconym obuwiu. 

5. Na terenie placu zabaw obowiązuje zakaz: 

·zaśmiecania terenu, 

·dewastowania urządzeń zabawowo – rekreacyjnych oraz ogrodzeń, 

·zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

·palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych oraz wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów 

i pozostawiania ich na terenie placu, 

·podejmowania takich zachowań, które mogą grozić wypadkiem, urazem i innym uszczerbkiem na zdrowiu 

dzieci lub osób przebywających na placu, 

·wprowadzania zwierząt, 

·posiadania rzeczy, które mogą być zagrożeniem podczas ćwiczeń i zabawy np.: pierścionki, kolczyki, 

ozdoby na szyi, nadgarstkach, kostkach, przedmioty w kieszeniach, gumy do żucia i inne. 

6. Na terenie szkoły i placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz palenia papierosów i e-papierosów oraz 

spożywania alkoholu i innych środków odurzających. 

7. Za szkody powstałe w wyniku nie przestrzegania regulaminu odpowiedzialność ponoszą rodzice/ 

opiekunowie prawni. 

8. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i inne nieprawidłowości należy niezwłocznie zgłaszać do administratora 

placu zabaw. 

Plac zabaw ma służyć wypoczynkowi naszych wychowanków. Starajmy się, aby zabawa dzieci nie była 

zakłócona wypadkami spowodowanymi nieprzemyślanymi działaniami. Zadbajmy o to, aby teren placu zabaw 

mógł służyć wyłącznie jako miejsce zabaw i wypoczynku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2292


		2025-05-08T12:25:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




